
KUR NGACMIMI
NDODH – VEPRIMI
ËSHTË ZGJIDHJA!
🔴 🛑 Çdo ngacmim është i
dënueshëm!
👀 Nëse e përjeton apo e sheh
– RAPORTO!

📞 Si të raportosh?
☎ Thirr: 192,
📱 Përdor aplikacionin “Lajmëro
Policinë”,
🚔 Paraqitu në çdo stacion të
Policisë së Kosovës,
👮♀ Policia e Kosovës – në
shërbim të të gjithëve pa
dallim,
🔒 Çdo rast trajtohet me
konfidencialitet të plotë,
🤝 Ne jemi këtu për të të
mbështetur.

Mos e injoro
Raporto në 192!

Ngacmimi nuk është kompliment – është krim!
🚨 Policia e Kosovës është e përkushtuar për të mbrojtur viktimat dhe për t’i ndjekur autorët.

🗣 Raportimi yt bën ndryshim – ndihmo edhe të tjerët të ndihen të sigurt!


